
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 23.12.2015г. 

 

Телеграф - ЗАГАДУВАЊЕ: Не се дише во Тетово, Битола и 

Скопје 

 

 

http://www.telegraf.mk/aktuelno/makedonija/331579-zagaduvanje-ne-se-dise-vo-tetovo-bitola-i-skopje
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Вечер - Сите се жалат, а никој не се откажува од 

автомобилот! 

http://vecer.mk/skopska/site-se-zhalat-a-nikoj-ne-se-otkazhuva-od-avtomobilot
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Утрински - Новогодишни честитки со порака да не се 

загадува воздухот 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=51E4E4974F72074C9C356F7F8F967A1C
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Дума - Сеуште нема мерки и решенија за последиците од 

историското загадување на Велес со тешки метали 

 

http://duma.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=18757:2015-12-22-16-03-05&catid=14:veles&Itemid=48
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Канал5 - Канадска фирма во Кина продава боци со 

кислород!!! 

 

 

 

http://kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=86515

